

Morten Jørgensen Holding ApS

Beddingen 7B, 3. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 02 46 80

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Morten Jørgensen
Dirigent

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 29442789
redmark.dk

A member of
mgiworldwide 

The logo for mgiworldwide, consisting of the text 'mgiworldwide' in a blue sans-serif font, with a stylized graphic of three blue dots and lines to the right.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Jørgensen Holding ApS Beddingen 7B, 3. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 02 46 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har tidligere bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.876	-6.889
Andre finansielle indtægter	19.215	16.472
Øvrige finansielle omkostninger	0	-37.173
Resultat før skat	12.339	-27.590
Skat af årets resultat	-2.715	6.070
Årets resultat	9.624	-21.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.624	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.520
Disponeret i alt	9.624	-21.520

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.933	35.648
Andre tilgodehavender	404.574	385.359
Tilgodehavender i alt	<u>437.507</u>	<u>421.007</u>
Likvide beholdninger	<u>74.217</u>	<u>81.092</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>511.724</u>	<u>502.099</u>
Aktiver i alt	<u>511.724</u>	<u>502.099</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overkurs ved emission	0	384.076
Overført resultat	306.723	-86.977
Egenkapital i alt	506.723	497.099
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.001	5.000
Passiver i alt	511.724	502.099

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
